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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om egenkontrol og risikovurdering, 1/3
dels reglen, hygiejne og vedligehold.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl- og frost i butik samt på lager uden
anmærkninger. Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer der sikrer hygiejnisk håndtering af uemballeret
brød samt styring af holdbarhed og kassering uden
anmærkninger. Gennemgået procedurer for styring af
holdbarhed på fødevarer der sælges i butikken uden
anmærkninger. Opbevaring og orden af fødevarer der
opbevares op tørvarelager er kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølemontre i
butik samt køle- og frostrum på lager uden anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer der
sikrer rengøring med fast frekvens uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for relevante
aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for styring af 1/3
dels reglen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for 1/3 dels reglen, varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer for oktober-november 2025.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg uden anmærkninger. Virksomheden har
mundtligt redegjort for procedurer der sikrer daglig gennemgang og kassering af frugt og grønt. Ok.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


